
UCHWAŁA NR XLVI/356/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu nagradzania uczniów za wybitne osiągnięcia

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn zm.1)) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie nagradzania uczniów za wybitne osiągnięcia, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
X/73/2011 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 30 czerwca 2011r., § 2 otrzymuje brzmienie:

"Kandydatów do nagrody wyłania się spośród uczniów szkół funkcjonujących na terenie gminy Kietrz".

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogloszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

1) Zmiany w tekście jednolitym wymienionej ustawy zostały ogloszone w: Dz. U. z 2013r., poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014r. 
poz. 379.

Id: 85378A8A-E549-4078-8282-D68C43EAC62D. Podpisany Strona 1




